Chi Nhánh CTy Cổ Phần Thế Giới

Di Động

Số: 21/05 – 2019/KD.ĐMX

                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trămg , ngày 18   tháng  5  năm 2019

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh Sóc Trăng

      Tên thương nhân: Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động

      Địa chỉ chi nhánh: 50-52 Hai Bà Trưng, Phường 1, Tp Sóc Trăng, Sóc Trăng

      Mã số thuế: 0303217354-056

      Người liên hệ: Tô Hà Anh           SDT : 0946838438

      Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật

thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thông báo chương trình khuyến mại

như sau:

      1. Tên chương trình khuyến mại: “HÀNG NGÀN SẢN PHẨM MỚI LÊN KỆ ”.

      2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:Sóc Trăng

      3. Hình thức khuyến mại: tặng quà, giảm giá

      4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày  24/05/2019 - 30/05/2019

      5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại:  các sản phẩm đang có bán tại ĐIỆN MÁY XANH  279 QL 1A, Ấp 1, TT. Phú Lộc, H.

Thạnh Trị, T. Sóc Trăng

      6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Quà trị giá 200,000, Quà gia dụng trị giá 600,000đ , giảm giá …

      7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):  Tất cả khách hàng mua sắm tại

ĐIỆN MÁY XANH   279 QL 1A, Ấp 1, TT. Phú Lộc, H. Thạnh Trị, T. Sóc Trăng

     8. Cơ cấu giải thưởng: không có

a. Tặng quà

Tên sản phẩm Giá bán Sản phẩm khuyến mãi  Giá trị  Tỷ lệ  Số lượng    Tổng tiền    Ghi chú

Tivi - Tủ lạnh - Máy giặt

Từ 1 đến 10 triệu Quà trị giá 200,000 200,000
Từ 2% đến

20%
5 1,000,000

PMH hoặc

quà

Từ 5 đến 10 triệu Quà trị giá 200,000 200,000
Từ 2% đến

4%
5 1,000,000

PMH hoặc

quà

Tivi, Tủ lạnh, Máy giặt từ

5 triệu đến dưới 10 triệu

đồng

 từ 10,000,000đ đến

15,000,000đ

Quà gia dụng trị giá

600,000đ
600,000

Từ 4% đến

6%
5 1,000,000

PMH hoặc

quà

Tivi, Tủ lạnh, Máy giặt từ

10 triệu đến dưới 15 triệu

đồng

 từ 15,000,000đ đến

20,000,000đ

Quà gia dụng trị giá

800,000đ
800,000

Từ 3% đến

4%
5 2,000,000

PMH hoặc

quà

Tivi, Tủ lạnh, Máy giặt từ

20 triệu đến 25 triệu đồng

 từ 20,000,000đ đến

25,000,000đ

 Quà gia dụng trị giá

1,000,000đ
1,000,000

Từ 4% đến

5%
5 4,000,000

PMH hoặc

quà

Tivi, Tủ lạnh, Máy giặt từ

25 triệu đến 30 triệu đồng

 từ 25,000,000đ đến

30,000,000đ

 Quà gia dụng trị giá

1,000,000đ
1,500,000

Từ 5% đến

6%
5 7,500,000

PMH hoặc

quà

Tivi, Tủ lạnh, Máy giặt từ

30 triệu đến 35 triệu đồng

 từ 30,000,000đ đến

35,000,000đ

 Quà gia dụng trị giá

2,500,000đ
2,500,000

Từ 7% đến

8%
5 12,500,000

PMH hoặc

quà

Tivi, Tủ lạnh, Máy giặt từ

40 triệu trở lên
 từ 40,000,000đ trở lên

 Quà gia dụng trị giá

3,000,000đ
3,000,000 Từ 10% 5 15,000,000

PMH hoặc

quà

NOKIA 2.1 1,990,000 PMH 300,000 300,000 15.08% 5 1,500,000

Vivo V15 7,990,000 PMH 300,000 300,000 3.75% 5 1,500,000

Tổng           47,000,000

B. Giảm giá

Tên sản phẩm  Giá bán    Mức giảm     Giá giảm   Tỷ lệ giảm Số lượng  Tổng tiền  Ghi chú

Điện thoại

 từ 1,000,000đ

đến 3,000,000đ
100,000

 từ 900,000đ

đến 2,900,000đ
10.00% 20 2,000,000

 từ 3,000,000đ

đến 6,000,000đ
200,000

 từ 2,800,000đ

đến 5,800,000đ
6.67% 20 4,000,000

 từ 6,000,000đ

trở lên
300,000

 từ 5,700,000

trở lên
5.00% 20 6,000,000

Điện thoại 2 sim giá

sốc
190,000 70,000 120,000 36.84% 10 700,000

SAMSUNG

GALAXY J6+ J610
4,290,000 1,300,000 2,990,000 30.30% 10 13,000,000

SDP AVA

7500mAh
250,000 101,000 149,000 40.40% 10 1,010,000

Tai nghe trùm tai

Kanen
300,000 151,000 149,000 50.33% 10 1,510,000

Gia dụng - Chảo

nhôm chống dính 18

cm Sunhouse CT18

80,000 31,000 49,000 38.75% 10 310,000

Gia dụng - Máy sấy

tóc Delites MST01

BL

130,000 50,000 80,000 38.46% 10 500,000

Tivi LED TCL

L32D3000
3,590,000 600,000 2,990,000 16.71% 10 6,000,000

Tivi LED Samsung

UA40J5250D
8,590,000 2,300,000 6,290,000 26.78% 10 23,000,000

Tivi LED LG

43LK5700PTA
9,900,000 3,110,000 6,790,000 31.41% 10 31,100,000

Tivi LED Sharp LC-

40SA5500X
5,990,000 1,000,000 4,990,000 16.69% 10 10,000,000

Tivi LED Samsung

UA49N5500
13,340,000 3,350,000 9,990,000 25.11% 10 33,500,000

Tủ lạnh Toshiba

GR-A25VS(DS)
5,790,000 800,000 4,990,000 13.82% 10 8,000,000

Máy giặt Midea

MFD90 -1208
7,990,000 2,000,000 5,990,000 25.03% 10 20,000,000

Máy giặt Midea

MFC80-1401
8,190,000 2,200,000 5,990,000 26.86% 10 22,000,000

Tủ lạnh Panasonic

NR-BC369QKV2
13,990,000 2,100,000 11,890,000 15.01% 10 21,000,000

Tủ lạnh Panasonic

NR-BV289QSV2
9,890,000 1,100,000 8,790,000 11.12% 10 11,000,000

Máy giặt Panasonic

NA-FS95V7LMX
9,390,000 1,500,000 7,890,000 15.97% 10 15,000,000

Máy giặt Panasonic

NA-F100V5LRV
9390000 1,600,000 7790000 17.04% 10 16,000,000

Tủ lạnh Beko

RDNT200I50VS 5,590,000

600,000

4,990,000 11%

10 6.000,000

Máy giặt Beko WTE

7512 XS0 (Imei) 7,290,000

1,090,000

6,200,000 15%

10 10.900,000

Máy giặt Beko

WTV 8512 XS0

(Imei) 8,990,000

1,340,000

7,650,000 15%

10 13,400,000

Máy giặt Beko

WMY 91283

PTLB2 (Imei) 12,490,000

2,490,000

10,000,000 20%

10 24,900,000

SAMSUNG

GALAXY J6+ J610
4,290,000 1,300,000 2,990,000 30% 10 13,000,000

OPPO A7 4,990,000 600,000 4,390,000 12% 10 6,000,000

IPHONE 6S PLUS

32GB
9,990,000 1,000,000 8,990,000 15% 10 10,000,000

NOKIA 6.1 PLUS 5,990,000 700,000 5,290,000 12% 10 7,000,000

SAMSUNG

GALAXY J2 Core
2,390,000 400,000 1,990,000 17% 10 4,000,000

SAMSUNG

GALAXY J4 Core
3,090,000 700,000 2,390,000 23% 10 7,000,000

SAMSUNG

GALAXY A8 Star
8,990,000 700,000 8,290,000 8% 10 7,000,000

SAMSUNG

GALAXY Note 8
14,990,000 3,000,000 11,990,000 20% 10 30,000,000

SAMSUNG

GALAXY NOTE 9

N960

22,990,000 4,000,000 18,990,000 17% 10 40,000,000

Bộ lau nhà DMX-

X2
220,000 45,000 175,000 20% 10 450,000

Muỗng Cơm Inox

DMX MC004-04
20,000 10,000 10,000 50% 10 100,000

Đũa tre DMX-

KZ1012-10
25,000 10,000 15,000 40% 10 100,000

Bộ tô chén dĩa 12

cái Minh Châu

BQ12 - viền vàng

310,000 60,000 250,000 19% 10 600,000

Thớt nhựa trung

Thái Lan Pioneer

TH001

120,000 60,000 60,000 50% 10 600,000

Dao gọt DMX

D002-DG

      40,000

15,000

      25,000

38% 10  150.000

Bình đun siêu tốc

Delites ST18DB01
240,000 80,000 160,000 30 % 10 800,000

Bình siêu tốc Delites

ST17P03 Xanh
360,000 110,000 250,000 31% 10 1,100,000

Bình siêu tốc Delites

ST17S03
300,000 70,000 230,000 23% 10 700,000

Bình siêu tốc Delites

ST18G02
370,000 90,000 280,000 24% 10 900,000

Bàn ủi hơi nước

Tefal FV1022T0
435,000 65,000 370,000 15% 10 650,000

Bàn ủi khô Delites

BUK03 Xanh Lá
180,000 50,000 130,000 28% 10 500,000

Bếp điện từ Delites

BDT01
590,000 100,000 490,000 17% 10 1,000,000

Một Số Hình Ảnh Minh Họa Sản Phẩm Khuyến Mãi

Iphone 6, 6s

Iphone 7

Iphone 7 plus

Zenfone 3

Max 5.5"

ZC553KL

Freetel ICE 2 PLus

HTC U

ULTRA

SAPPHIRE

Huawei Y5II

Mobistar

Prime X1

Mobistar lai z1

OPPO F3

SAMSUNG GALAXY J5

PRIME G570

SAMSUNG

GALAXY

A720

SAMSUNG GALAXY S8

G950

SONY

XPERIA

XZS G8232

Xiaomi Mi 5

IPAD WIFI

32GB

HUAWEI MEDIAPAD T1

LENOVO

TAB3 7''

ESSENTIA

L ĐEN 16G

MOBELL TAB 8I

SAMSUNG

GALAXY

TAB E 9.6''

T561

Điện thoại Mobistar 2 sim 2

sóng

Thẻ cào

Sạc dụ phòng

Flipcover

Bình đun siêu tốc

Nồi cơm

điện

Chảo chống dính

Vỉ nướng

Bộ nồi

Bộ lâu nhà